Avtomobile Club Pescara

DETERMINA DIRETTORIALE N. 267/2019

Il Responsabile di struttura,

VISTA la Delibera n. 034/2018 del Consiglio Direttivo dell'Ente riunitosi il 29/10/2018 per
I'approvazione del Budget di previsione per I'anno 2019;

VISTA la determinazione n. 227/2018 del 29/10/2018 con la quale viene assegnato il Budget
economico di Gestione per I'anno 2019;

CONSIDERATO che, si rendono necessarie modifiche nell’assegnazione dei limiti di spesa
nelllambito di una stessa categoria e che, a norma dell'art. 13 del Regolamento di
Amministrazione e Contabilita dell’Ente in vigore, tale prerogativa e affidata al Direttore
dell’Ente,

RITENUTO di dover effetture sconti per le seguenti realta azienali: RDS azienda di circa 60
moduli pesanti stipulata direttamente dalla sede senza costi di provvigioni; DIODORO SRL
associata dalla delegazione TURBOCAR che ha richiesto di poter effettuare sconti senza dei
quali non si sarebbe conclusa la trattativa; SCI CLUB ATERNO con il quale vi ¢ una
convenzione per gli associati che ha apportato diverse sottoscrizioni di tessere ACI e per le
quali viene riconosciuta un modulo aziendale per il furgone sociale per complessivi euro
81,00;

RITENUTO necessario provvedere all'incremento dello stanziamento del budget delle spese
per previste nell’anno in corso come da tabella di seguito riportata;

DETERMINA
1. di effettuare le seguenti variazioni di Budget economico per I'anno 2019:
BUDGET ECONOMICO DI VARIAZIONE B;?e%?;iigég Variazioni gia Vaa”ti.Z:ene Assestato || Variazionl da Bﬁfegﬁ;ﬁ%g
bt approvate approvata Attuale approvare Finale
B - COSTI DELLA PRODUZIONE

7) Spese per prestazioni di servizi 135.380,00 0,00 0,00 135.380,00 0,00 135.380,00
CP.01.02.0002 Compensi organi dell'ente 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 -200,00 6.100,00
CP.01.02.0003 Compensi Collegio dei revisori dei Conti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 -600,00 4.400,00
CP.01.02.0004 Provvigioni passive 37.000,00 -400,00 0,00 36.600,00 -1.655,00 34.945,00
CP.01.02.0005 Consulenze legali e notarili 500,00 0,00 0,00 500,00 -500,00 0,00
CP.01.02.0010 Prestazioni di lavoro autonomo occasionali 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 -669,00 1.331,00
CP.01.02.0011 Rimborsi trasferte istituzionali Presidente 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00
CP.01.02.0015 Pubblicita e Attivita promozionali 5.000,00 400,00 0,00 5.400,00 1.800,00 7.200,00
CP.01.02.0019 Corsi educazione stradale 5.000,00 2.400,00 0,00 7.400,00 -390,00 7.010,00
CP.01.02.0020 Spese per i locali 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 600,00 4.600,00
CP.01.02.0022 Fornitura di Acqua 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 -716,00 584,00
CP.01.02.0024 Fornitura Energia Elettrica 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 790,00 3.790,00
CP.01.02.0025 Spese Telefoniche rete fissa 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 -250,00 750,00
CP.01.02.0028 Servizi informatici professionali ed elaborazione dati 16.000,00 -450,00 0,00 15.550,00 -970,00 14.580,00
CP.01.02.0032 Missioni e trasferte 500,00 600,00 0,00 1.100,00 -1.100,00 0,00
CP.01.02.0033 Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali 4.000,00 -2.005,00 0,00 1.995,00 -90,00 1.905,00
CP.01.02.0040 Spese condominiali beni propri 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 -50,00 950,00
CP.01.02.0042 Altre spese per la prestazione di servizi 2.000,00 0.00_ 0,00 2.000,00 ) 2.445,00 4.445,00

1



Auvtomobile Club Pescara

2. DI AUTORIZZARE sconti e abbuoni 2019 tessere aci a favore:

a. RDS associata direttamente dalla sede per euro 500,00;

b. DIODORO SRL 95,00 associata dalla delegazione TURBOCAR SRL;
c. SCICLUB ATERNO associata direttamente dalla sede per 81,00;

BUDGET ECONOMICO DI VARIAZIONE B:Ee%?stigg;g Variazlonl gt Vaa”ﬂauza‘l?g ® | Assestato || variazioni da Bﬁigﬁéﬁﬂlg
iniziale approvate approvata Aftuale SppIovel Finale
CP.01.02.0052 Rimborsi trasferte di servizio Direttore 0,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00 1.100,00
14) Oneri diversi di gestione 186.070,00 6.050,00 0,00 192.120,00 0,00 192.120,00
CP.01.09.0001 Imposte e tasse deducibili 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 -1.034,00 1.966,00
CP.01.09.0002 Imposte e tasse indeducibili 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 -700,00 3.300,00
CP.01.09.0003 lva indetraibile e conguaglio PRO-RATA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 -90,00 3.910,00
CP.01.09.0007 Sopravvenienze passive ordinarie 2.000,00 3.000,00 0,00 5.000,00 -1.110,00 3.890,00
CP.01.09.0010 Arrotondamenti passivi 70,00 0,00 0,00 70,00 34,00 104,00
CP.01.09.0014 Omaggi e articoli promozionali 10.500,00 -3.300,00 0,00 7.200,00 -3.000,00 4.200,00
CP.01.09.0016 rimborsi e concorsi spese diverse 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 -4.500,00 500,00
CP.01.09.0017 Altri oneri diversi di gestione 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 -900,00 600,00
CP.01.09.0018 bollatura documenti e vidimazioni 400,00 0,00 0,00 400,00 -100,00 300,00
CP.01.09.0020 Aliquote sociali ACI 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 11.400,00 166.400,00
D - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' e PASSIVITA'
FINANZIARIE
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00
anticipate - o
CP.06.01.0001 IRES 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 74,00 21.074,00
CP.06.01.0002 IRAP 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 -74,00 2.926,00

3. di trasmettere la suddetta modifica all’ufficio Ragioneria per la corretta imputazione

dei capitoli interessati alla modifica.

Pescara, 05/12/2019

Il Responsabile di Struttura
Andrea Berardi



